מדינת ישראל - שלוחת גליל
בית משפט השלום בעכו

[25.11.2025]
כבוד השופטת פרחה ג'ובראן מילר

החלטה
בפניי בקשה לעיון חוזר, לפי סעיף 52 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים) תשנ"ו -1996 על ידי ביטול

מעצר הבית של המבקש.
המבקש נעצר ביום 3/8/25 בחשד להעסקת שני שוהים בלתי חוקיים.

ביום 16/9/25 הודיעו הצדדים על הסדר טיעון בתיק העיקרי (ת.פ. 12166-08-25). בהתאם להסדר הדיוני הוגש
כתב אישום מתוקן, שהמבקש הודה בו והורשע והתבקש תסקיר שירות המבחן בעניינו לקראת הטיעונים לעונש. בד

הצפי לקבלת גזר דין הינו בעוד מס' חודשים, לנוכח העובדה כי ישיבת הטיעונים לעונש קבועה לחודש ינואר 2026.
לאחר השעה 14:00 יוסיף המבקש לשהות בתנאי מעצר בית בתנאים שנקבעו בהחלטות קודמות. למען הסר ספק,

כל יתר התנאים יישארו על כנם.
מאחר והחלטתי זו ניתנה שלא במעמד הצדדים, היא תיכנס לתוקפה ביום 30/11/25.

ניתנה היום, ה' כסלו תשפ"ו, 25 נובמבר 2025, בהעדר הצדדים.